
WITAJCIE W PALACE !! 

Przyszedł czas na świętowanie, podczas którego Etam  
rozpala wiecznie żywy płomień swoich słynnych Live Shows.

 Dnia 26 września 2023 roku ta marka przywróciła do 
życia najbardziej legendarny z paryskich klubów nocnych, 

zapraszając widzów, aby ponownie poczuli emocje z lat 80.



PALACE
Miejscem spotkania był Palace. To kultowe miejsce, 
pełniące rolę latarni dla nocnych Marków z całego 
świata, gromadziło osoby sławne i zupełnie nieznane, 
artystów i intelektualistów, którzy każdej nocy 
odkrywali siebie na nowo.
Daj się porwać szalonej energii tego wyjątkowego 
i ekstrawaganckiego klubu. Tutaj wszystko jest 
dozwolone: taniec, zabawa i szaleństwa do białego 
rana. Rozświetlony laserami parkiet rozpalają dźwięki 
disco, króluje entuzjazm, a swoboda nie ma granic. 

PARTY LIKE IT’S 80 
Ten niesamowicie seksowny pokaz, stworzony jak 
wyraz pochwały dla imprezowania, przeniósł gości 
do początków lat 80.. Blask neonów, klimat Palace i 
wyjątkowe kreacje: let’s party all night!

POWRÓT DO LIVE SHOW
1Odważny obraz 107  lat doświadczenia.  
Aż 4 panele, 80 kształtów, wiele godzin skrupulatnej 
pracy, setki metrów cennej koronki, a przede wszystkim 
bezgraniczne zaangażowanie zespołów i specjalistów, 
będących ogromnymi pasjonatami.



PATINE  
Wracają lata 80.

Postacie są w ciągłym ruchu, a Corona nadaje  
ton przebojem “The rythm of the night”. 

 To będzie wieczór pełen emocji. 
Postać pierwsza: spódnica midi nad seksowną  

bielizną, nietypowe ozdoby odsłaniające 
charakterystyczny dodatek show: różę.

Pod przezroczystą koronką z logo “Etam Live Show 
2023”, zaprojektowaną specjalnie z myślą o tym 16. 

pokazie mody, widać delikatnie lamowane detale.
Złote cekiny i błyszczące cyrkonie, satyny i srebrzyste 

folie to zabawa z kontrastami. Wzrok każdego 
przyciągają metalowe spodnie z kolczugą, wykonane w 
całości ręcznie przez fashion designer Tilmann Grawe, 

zaproszonego do złożenia autografu na niektórych 
dziełach pokazywanych podczas show. 

Widać zdecydowany powrót, prosto ze świata burleski, 
nakładek na sutki, które stają się seksownym detalem 

tej edycji i końca roku.



SMOCK COLOR 
Nasza nocna wyprawa ciągle trwa.  
Światła jeszcze bardziej oślepiają, a kolory s 
ą odważniejsze, niż kiedykolwiek.

Shygirl intonuje “Cleo” i refren “You got me feeling  
like a movie star, all eyes on me”,
zaś intensywna czerń łączy się z odcieniami zieleni, 
szmaragdu, nefrytu i oliwinu.
Uliczny łobuz so frenchy nie ruszy się na krok bez 
szalika. Body Etreinte i zestawy Garden łączą te 
odcienie z sexyness. 
To co przezroczyste przeplata się ze zmysłowością, 
a gorsety i staniki odsłaniają muszki. Podobnie jak u 
miłośników nocnego życia w Palace, wkrótce  
wybuchnie entuzjazm.

Światła odbijają się od lśniącej skóry, zmieniając 
postacie w prawdziwe nocne zjawy.



RED LIGHT 
Noc w pełni, impreza się rozkręca. Postacie tańczą  

i kołyszą się w rytm gwiazdorskiego zespołu lat 70-tych: 
Baccara. “Yes Sir, I Can Boogie”, wersja  

z namiętną czerwienią. 

Kto króluje w tej części? Róża. Couture i XXL, na 
naszyjniku lub znowu w postaci bielizny, w nowej 

odsłonie i podkreślająca każdą stylizację.
Pod lekkimi, zwiewnymi pelerynami, gorsetami, 

trójkątami miseczkami i szortami kryje się 
ultrazmysłowość. Siateczki z kryształkami górskimi  

i lamowane tiule zachęcają, aby wyrazić siebie.

Jako gościnnie występujące gwiazdy: body Sky z 
głębokim dekoltem i czerwony gorset Panama, który 

musisz mieć. 



BLACK EXCESS 
Tuż przed świtem świat tonie w jeszcze większym 
mroku. All black. All night przy dźwiękach Lous and  
the Yakusa. Połysk igra z przezroczystymi tkaninami,  
a lakierowany winyl z ażurową koronką. Kształy są 
jeszcze bardziej spójne z duchem marki Palace  
a postacie są pełne entuzjazmu. 

Body Idole ma niesamowicie seksowny styl.  
Linia Shadow jest dostępna z gorsetem i z trójkątnymi 
miseczkami. Tiule all over widać na skórze. Długie 
treny, bardzo obcisłe spodnie, jeszcze seksowniejsze 
kreacje, czerń, czerń, czerń. 



FINAL
Po czterech emocjonujących panelach pełne radości 

postacie pojawiają się ponownie w energetycznym 
finale hitu “Forever Mine” kultowej grupy Mephisto.

Etam w Palace, czas rozpocząć świętowanie!

AFTER PARTY
Od wybiegu do dyskoteki: po pokazie mody miejsce 

show przekształca się w prywatny klub. Pokaz  
w klimacie Boney M zachęci gości do zabawy  

przez całą noc. 
Nadszedł czas na afterparty. Muzyka wibruje, ciała się 

kołyszą. Wreszcie został wskrzeszony duch Palace. 
Party time, akt 2., do białego rana.

EKSCYTUJĄCA ATMOSFERA  
I KULTOWY LINE-UP   

Corona, Mephisto, Shy Girl, Baccara, Lous i the Yakusa 
poruszyły cały wybieg, wprowadzając wszystkich  

w intensywny klimat lat 80-tych. Ekipa Etam  
znowj spotkała się na runway :  Mélodie Vaxelaire, Frida 

Hassen, Lorena Rae, Chloé Lecareux,  
Malika el-Maslouhi, Lorena Duran, Maria Church,  
Léa Elui, a nawet Macarena Achaga z dumą noszą 

dzieła tej marki.

LIVE SHOPPABLE
Wszystkie linie prezentowane na pokazie są dostępne 

bezpośrednio na etam.com. Faworyci tej edycji? 
Ażurowy biustonosz Rendez-Vous, balkonetka 

Conquise, body Etam Edition i czerwona  
balkonetka Butterfly.



EDYCJA ETAM
Projektanci z Etam opracowali wyjątkową koronkę  
leavers, która była podświetlona podczas show.  
Wykonana z wyjątkową delikatnością i skrupulatnością, 
ta koronka z logotypem pojawia się w oryginalnej kolekcji 
liczącej zaledwie 100 sztuk i dostępnej wyłącznie na etam.
com i w sztandarowym modelu Haussmann. 

ROZPOZNAWALNOŚĆ  
I ZAANGAŻOWANIE
Live Show, transmitowany na żywo na etam.com, na 
Instagram na Tiktok, wygenerował tysiące wyświetleń  
i komentarzy. 
To już drugi raz kanał TMC emitował na żywo Live show  
i uzyskał bardzo wysokie wyniki oglądalności:  
ponad 444 000 widzów.



FRONT ROW I PHOTOCALL  
Obok Laurent Milchior, członka zarządu grupy Etam, 

są tu znane osoby, artystów, gwiazdy i twórców treści: 
Tyga, Tina Leung, Barbara Palvin, Cyril Lignac, Bélen 

Hostalet, Emilie Lindmark aka Emitaz, Daphné Burki, 
Laury Thilleman, Peggy Frey, Gary Dourdan,  
Carla Ginola, Leila Hadioui a nawet modela  

i przyjaciela marki od ponad 10 lat, 
 Constance Jablonski.  

Na photocall widać, w ich outfits doskonale  
pasujących do stylu “Palace” : Christina Milian,  
Zoé Marchal, Emitaz, Noholita, a nawet słynną  

drag queen, Kam Hugh, którzy uwiecznili swoją 
obecność w tej świątyni zabawy.

NASI PARTNERZY 
W tej edycji Etam po raz kolejny zaufało swoim 

partnerom, prawdziwym miłośnikom piękna, którzy 
zaprojektowali fantastyczne body beauty looks.  

Wyraźnie podkreślone oczy lub połyskujące całe ciało: 
Tom Sapin, Senior Artist z M.A.C Cosmetics, pokazał 

lśniące makijaże w szalonej odsłonie.  

Jeśli chodzi o włosy, to wymyślne fryzury z plecionych 
lub gładkich włosów wykonał Laurent Philippon dla 

Wella (@wellafrance @wellahair).  
Manicure w intensywnych barwach zaprezentował 

najbardziej rozchwytywane aktualnie odcienie 
wykonane przez OPI : ciemna czerwień “Big Saggitarius 

Energy” i błękit z brokatem “Scorpio Seduction”.  
(@opi_france @opi).


